- 1 -

2018 级本科生学业优秀类学生转专业拟录取名单公示

根据《沈阳药科大学本科学生学籍管理规定》（沈药大教务字〔2017〕33 号）、《沈

阳药科大学本科生转专业实施办法（试行）》（沈药大教务字〔2018〕34 号）的有关规定，

经学生本人申请，转出、转入学院考核通过，校本科生转专业工作领导小组审核，拟同

意苏海莹等 42 名同学转入新专业。

现将拟录取名单进行公示，公示期为 2019 年 6 月 20-22 日。公示期间，如有异议，

请以书面形式向教务处教务科反映。联系方式：43520063、43520066。

序号 姓名 学号 拟转入专业 原专业班级

1 苏海莹 184060117 药物制剂 工商管理班

2 颜鑫 187010223 药物制剂 食品科学与工程二班

3 刘博宇 182040210 药物制剂 环境科学二班

4 朱明建 187020131 药物制剂 葡萄与葡萄酒工程班

5 李佳 186120109 药物制剂 生物医学工程一班

6 刘凤伶 182010415 药物制剂 制药工程四班

7 周解东 186120230 药物制剂 生物医学工程二班

8 肖卓 184060123 药物制剂 工商管理班

9 方欣宁 182040108 药物制剂 环境科学一班

10 陈静 182060102 药物制剂 应用化学班

11 高雅 187020105 药物制剂 葡萄与葡萄酒工程班

12 潘虹 182010317 药物制剂 制药工程三班

13 周洲 184050429 药物制剂 药事管理四班

14 吕一帆 185050214 药学 生物工程二班

15 秦溢阳 187010219 药学 食品科学与工程二班

16 康若婷 184060108 药学 工商管理班

17 肖福凌 182040220 药学 环境科学二班

18 王诗乐 184050321 药学 药事管理三班

19 许描宇 182040221 药学 环境科学二班

- 2 -

20 王宇航 182010123 药学 制药工程一班

21 陈秋红 187010203 药学 食品科学与工程二班

22 单佳豪 185050202 药学 生物工程二班

23 李晓夏 185050116 药学 生物工程一班

24 王姝涵 182010422 药学 制药工程四班

25 何东妹 186120105 药物分析 生物医学工程一班

26 高彤欣 182020106 药物分析 药物化学一班

27 王华 182040217 药物分析 环境科学二班

28 薛曦 186120226 制药工程 生物医学工程二班

29 熊茹茹 187010123 制药工程 食品科学与工程一班

30 韩营超 187020106 制药工程 葡萄与葡萄酒工程班

31 刘湘英 186120113 制药工程 生物医学工程一班

32 金嘉诚 187020110 药物化学 葡萄与葡萄酒工程班

33 赵云耕 184050130 药物化学 药事管理一班

34 孙澜 187010220 临床药学 食品科学与工程二班

35 张梦真 184050228 临床药学 药事管理二班

36 李海涛 184050409 生物工程 药事管理四班

37 王璇 186120224 生物制药 生物医学工程二班

38 薛文婧 182040224 生物制药 环境科学二班

39 李娜 182040117 生物制药 环境科学一班

40 戴俊逸 184080109 药事管理 国际经济与贸易班

41 邹杰 184080132 药事管理 国际经济与贸易班

42 李锦连 184070111 药事管理 市场营销班

                                                 教务处

                                            2019 年 6 月 20 日